Председателю Верховного Суда

Асанову Жакипу Кажмановичу

от Макаевой Гульбахыт Абдыгасеновны.

Благодарность.

Хочу выразить благодарность судье Алмалинского районного суда №2,

города Алматы, Медетбековой Асель Даулетгалиевне. Ее объективность,

принципиальность и независимая позиция при рассмотрении судебных дел

свидетельствует о высоком профессионализме. В лице данного судьи я

убедилась, что независимо, каким будет решение суда, оно будет

справедливым, законным и обоснованным, ввиду подхода суда к

тщательному изучению дела разносторонне и в полном объеме.

Также хочу выразить благодарность секретарю заседания Еркинұлы

Ерғазы, за четкую и организованную работу без волокит.

С уважением, Макаева Г.А.